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Mehtimäki on savuton alue 
 
Neljä vuotta sitten Suomi asetti tavoitteekseen tupakoinnin kitkemisen vuoteen 2040 mennessä. 
Joensuu julistautui vuoden 2014 alusta savuttomaksi kaupungiksi. Kaupunginvaltuusto päätti 
asiasta kokouksessaan 16.12.2013. Käytännössä savuttomuus tarkoittaa muun muassa sitä, että 
tupakointi on kielletty kaupungin omistamissa ja hallinnoimissa tiloissa sekä ulkoilualueilla. 
Lisäksi mahdolliset aikuisten käyttämät tupakointipaikat on sijoitettu vähemmän näkyvästi 
siten, ettei tupakansavu kulkeudu sisätiloihin. Kaupungin hallinnoimissa tiloissa ei myydä 
tupakkatuotteita, ja kaikki edustus- ja muut tilaisuudet ovat savuttomia. 
 
Tupakointi on erityisen vaarallista lapsille ja nuorille. Aikuisten on oltava lapsille ja nuorille 
esimerkkinä savuttomuudesta. Mehtimäen urheilupuiston alueella harjoittelee ja kilpailee 
tuhansia lapsia ja nuoria viikossa. Lasten ja nuorten savuttoman tulevaisuuden sekä savuttoman 
työympäristön vuoksi urheiluseurat velvoitetaan noudattamaan savuttomuuden periaatetta 
kaikissa harjoitustilanteissa. Savuttomuuden käsitteeseen sisällytetään kaikki tupakkatuotteet 
(mukaan lukien nuuska ja sähkötupakka). 
 
Tehovalvontaa toteutetaan 15.–28.9.2014 
 
Mehtimäen urheilupuistossa suurin ja näkyvin ongelma on tällä hetkellä Joensuu Areenan 
etuovien luona tapahtuva tupakointi. Ongelma on pahin tapahtumien aikana, mutta myös 
liikunnan ja urheilun harjoituskäytön aikana ongelmaa esiintyy. Liikuntapalvelut osoittaa 
Mehtimäen alueelle tupakointiin tarkoitetut paikat, jotka on merkitty kyltein kahden viikon  
(15. – 28.9.) ajan. Mehtimäen alueella työskentelevä liikuntapalvelujen henkilökunta tekee 
tupakoinnin tehovalvontaa kyseisenä aikana. Tupakkapaikkojen kyltit tullaan poistamaan 
kahden viikon jälkeen, mutta valvontaa jatketaan myös tehovalvontajakson päätyttyä. 
 
Tapahtumajärjestäjä on vastuussa siitä, että tupakointi tapahtuu sitä varten merkityillä paikoilla. 
Liikuntapalveluiden henkilöstö valvoo myös tapahtumajärjestäjien toimintaa tehostetusti. 
Tapahtumajärjestäjän on kiinnitettävä huomiota myös urheilijoiden tupakointiin – 
ottelutapahtumiin saapuvia urheilijoita (myös vierasjoukkueen) on tiedotettava Mehtimäen 
savuttomuudesta. 
 
Harjoitusvuorojen aikana Mehtimäki on kokonaan savuton 
 
Tupakointi ei kuulu urheiluun ja liikuntaan. Sen vuoksi harjoitustapahtumien aikana 
tupakkatuotteiden käyttö Mehtimäellä on kielletty. Tämä koskee myös nuuskan käyttöä. Kielto 
koskee kaikkia toimijoita, mukaan lukien valmentajat, ohjaajat ja huoltajat. 
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Muiden liikuntapaikkojen savuttomuus 
 
Myös muilla Joensuun kaupungin ylläpitämillä liikuntapaikoilla tullaan noudattamaan samoja 
savuttomuusperiaatteita kuin Mehtimäen urheilupuistossa. 
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